UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

## Universitätsbibliothek Paderborn

**Textus sequentiarum cum lucule[n]tissima tam  
sententiaru[m] q[uam] vocabuloru[m] interpretatione  
scripture autoritatib[us] alioru[m]q[ue] exemplis  
creberrimis roborata**

**Colonie, 1506**

**VD16 T 655**

Christe rede[m]ptor omniu[m]

**urn:nbn:de:hbz:466:1-30585**

## Expositio hymnorum

id est volat (ab alto) celi (ut pellat antiquum hostem). i. diabolum. gabriel dico (veniens septimo in istud templum). i. ecclesiam (misertus nostri)

Angelum nobis medicum salutis mitte de celo raphael ut omnes sanet egrotos pariterque nostros dirigat actus

☉ xpe (mitte nobis angelum raphael medicum salutis. de celo) scilicet nostre. raphael enim interpretatur medicina dei. et fecit christum iesum qui tulit nobis de caelis medicum. i. posuit nobis medicinam de celo. scilicet spiritus sancti. cuius gratia mundi sumus ab omni peccato et liberati ab hoste antiquo (ut sanet) id est curat (omnes egrotos) in mente. et dirigat pariter actus nostros id est nostras operationes pravas ad bonam operationem

Hinc dei nostri genitricis maria totus et nobis chorus angelorum se assistat simul et beata contio tota

Hic facit invocationem marie. et etiam angelorum dicens ☉ (hinc maria genitricis dei nostri. et totus chorus angelorum assistat se) id est in omni tempore (nobis) omnibus (et tota contio beata) id est exercitus angelorum nobis assistat simul omnibus diebus. ut isti intercedant pro nobis.

Prestat hoc nobis deitas beata patris ac nati pariterque sancti spiritus cuius reboat in omni gloria mundo Amen

(Beata deitas). i. patris dei omnipotentis (ac nati) id est filii. et (spiritus sancti) prestat id est tribuat (nobis partem hoc). i. supradictum. cuius. i. divinitatis. gloria reboat. i. plenet (in omni mundo) Amen

Hic redemptor omnium conserva tuos famulos beate semper virginis placatus sanctis precibus.

☉ Hic facit invocationem ad omnes ordines angelorum. et deprecatur eos ut ipsi assistant nobis. et a nobis omnia vitia repellant. et nos purificatos corde. et corpore et opere ad celestia regna perducant ☉ (xpe redemptor omnium). i. fidelium (conserva tuos famulos) qui tibi famulantur. tu dico (placatus sepe sanctis precibus beate virginis) sepe marie

Beata quoque agmina celestium spirituum presentia futura mala pellite

☉ (Beata agmina). i. exercitus (celestium spirituum). i. angelorum pellite quod id est subtrahite (presentia mala). i. vitia. et (futura) a nobis

Clares eterni iudicis apostolicus domini suppliciter exposcimus saluari vestris precibus